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SAV i
Meetlat grote maten halfhard rvs 1 zijdig

CREATEUR O'PUTLLS

BESCHRIJVING

Meetlat grote maten halfhard rvs 1 zijdig

Tolerantie conform de vereisten EG Klasse Il.Roestvrij bandstaal.Mat oppervlak, met antireflectielaag.Chemische

gravure.Aflezen van links naar rechts.Boord boven 1/2" mm en onder 1/1 mm.Graadverdeling in mm.

NORMEN / RICHTLIINEN

MID 2014/32/UE Classe Il
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SAV i
Meetlat grote maten halfhard rvs 1 zijdig

CREATEUR O PUTLLS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

e (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

LANGE DUIMSTOK SEMI-HARD INOX 1 KANT

781-15R

1500

400

30

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

